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ПРОТОКОЛ № 1 
 

засідання конференції щодо звіту директора Чернівецької гімназії № 20 
Чернівецької міської ради Світлани ЖУКОВСЬКОЇ про свою діяльність                      

у 2024/2025 навчальному році 

Дата проведення: 11.08.2025 
Місце проведення: кабінет № 13 
Присутні: 

-​ члени трудового колективу – 48; 
-​ члени   батьківського   комітету - 5;    
-​ ради   та   піклувальної  ради гімназії - 5;   
-​ батьки  - 25; 
-​ представники  органів місцевого самоврядування - __0__; 
-​ представники учнівського самоврядування – 5. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1.​ Завдання та мета звіту, вибори голови конференції та секретаря. 
2.​ Про форму голосування та вибори лічильної комісії. 
3.​ Звіт директора Чернівецької гімназії № 20 Чернівецької міської ради Світлани 

ЖУКОВСЬКОЇ про свою діяльність у 2024/2025 навчальному році. 
4.​ Обговорення звіту учасниками конференції. 
5.​ Оцінювання діяльності керівника школи шляхом таємного голосування за 

результатами звіту керівника. 
 

1.​ СЛУХАЛИ: директора Чернівецької гімназії № 20 Чернівецької міської 
ради Світлану ЖУКОВСЬКУ, яка повідомила присутніх про те, що проведення 
засідання конференції щодо щорічного звіту директора про свою діяльність перед 
педагогічним колективом та громадськістю передбачена наказом Міністерства освіти і 
науки України від 23 березня 2005 №178 «Про затвердження Примірного положення 
про порядок звітування керівників дошкільних, загальноосвітніх та 
професійно-технічних навчальних закладів перед педагогічним колективом та 
громадськістю».  Крім того, наголосила, що згідно з ст.38, п.4 Закону України «Про 
повну загальну середню освіту» керівник зобов’язаний забезпечувати відкритість і 
прозорість діяльності закладу загальної середньої освіти, зокрема шляхом 
оприлюднення публічної інформації відповідно до вимог законів України "Про освіту", 
"Про доступ до публічної інформації", "Про відкритість використання публічних 
коштів" та інших законів України, а також звітувати щороку про виконання стратегії 
розвитку закладу загальної середньої освіти і про необхідність обрання голови 
конференції та секретаря. 
ВИСТУПИЛИ: директор Чернівецької гімназії № 20 Чернівецької міської ради 
Світлану ЖУКОВСЬКУ, яка запропонувала для ведення конференції обирати голову та 
секретаря, який веде протокол засідання. 

УХВАЛИЛИ:  обрати головою конференції вчителя початкових класів Катерину 
КУРОЧКІНУ, секретарем конференції вчителя хімії Оксану ПРИТУЛУ.  

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2145-19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2145-19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2939-17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/183-19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/183-19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/183-19
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2.​ СЛУХАЛИ: голову конференції вчителя початкових класів Катерину 
КУРОЧКІНУ, яка запропонувала форму голосування обрати таємною та обрати 
лічильну комісію у складі 3 осіб, а саме: 

1.​ Олену РУСНАК, вчителя початкових класів. 
2.​ Аллу ФУШТЕЙ, вчителя географії. 
3.​ Наталію ГОЛОБІНКУ, вчителя образотворчого мистецтва. 

 
УХВАЛИЛИ: обрати таємну форму голосування та обрати лічильну комісію 
конференції у складі трьох осіб: 

1.​ Олену РУСНАК, вчителя початкових класів. 
2.​ Аллу ФУШТЕЙ, вчителя географії. 
3.​ Наталію ГОЛОБІНКУ, вчителя образотворчого мистецтва. 

3. СЛУХАЛИ: Голову конференції вчителя початкових класів Катерину КУРОЧКІНУ, 
яка запропонувала надати слово директору Чернівецької гімназії № 20 Чернівецької 
міської ради для звіту про свою діяльність у 2024/2025 навчальному році. 
УХВАЛИЛИ: надати слово директору Чернівецької гімназії № 20 Чернівецької міської 
ради для звіту про свою діяльність у 2024/2025 навчальному році. 
ВИСТУПИЛА: директор Чернівецької гімназії № 20 Чернівецької міської ради 
Світлана ЖУКОВСЬКА, яка проаналізувала свою діяльність на посаді директора 
гімназії у 2023/2024 навчальному році у відповідності до рекомендованої структури 
звіту, а саме: 
- УПРАВЛІНСЬКА ДІЯЛЬНІСТЬ; 

- ОСВІТНЯ ДІЯЛЬНІСТЬ; 

- РОБОТА З ПЕДАГОГІЧНИМИ КАДРАМИ (МЕТОДИЧНА РОБОТА); 

- ЕФЕКТИВНІСТЬ ОСВІТНЬОГО ПРОЦЕСУ; 

- ВИХОВНА РОБОТА; 

- РОБОТА ПИХОЛОГА; 

- ОХОРОНА ПРАЦІ; 

- ОРГАНІЗАЦІЯ ХАРЧУВАННЯ; 

- ОСВІТНЄ СЕРЕДОВИЩЕ. ГОСПОДАРСЬКА ДІЯЛЬНІСТЬ. 

- ФІНАНСОВА ДІЯЛЬНІСТЬ. 

- ДІЯЛЬНІСТЬ ШКІЛЬНОЇ БІБЛІОТЕКИ. 

(текст звіту додається) 
УХВАЛИЛИ: звіт директора Чернівецької гімназії № 20 Чернівецької міської ради 
Світлани ЖУКОВСЬКОЇ взяти до уваги і вважати таким, що охоплює всі напрямки 
роботи керівника закладу освіти, є ґрунтовним і змістовним.  

1.​ СЛУХАЛИ: голову конференції вчителя початкових класів Катерину 
КУРОЧКІНУ, яка запропонувала учасникам конференції висловитись щодо звіту і 
роботи директора Чернівецької гімназії № 20 та запропонувала присутнім ставити 
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запитання Світлані ЖУКОВСЬКІЙ. 
 
ВИСТУПИЛИ:  

1.​ Голова батьківського комітету Наталія ДАНКО, яка охарактеризувала 
роботу директора Чернівецької гімназії № 20 Світлани ЖУКОВСЬКОЇ, як таку, що 
сприяє розвитку закладу освіти.  

2.​ Представник учнівського самоврядування Софія КОЗЬМІНСЬКА 
подякувала за демократичність, співпрацю з представниками учнівського 
самоврядування і всебічну підтримку. 

3.​ Вчитель початкових класів Раїса АДАМКО, яка відзначила, що директор 
гімназії користується повагою серед працівників, учнів, батьків. Колектив гімназії під її 
керівництвом працює стабільно, злагоджено, виконуються основні завдання. Вона 
створює всі умови для підвищення якості освітніх послуг, які надає гімназія сьогодні. 
Запропонувала визнати роботу Світлани ЖУКОВСЬКОЇ задовільною. 

4.​ Голова профспілкового комітету гімназії Ірина РОМАНЮК-БАЛАН, 
відзначила, що Світлана ЖУКОВСЬКА  – керівник, яка наполегливо та планомірно 
працює з педагогічним колективом щодо вирішення навчально-виховних завдань.  
Займається благоустроєм гімназії, вимоглива до себе і підлеглих і в той же час готова 
прийти на допомогу кожному вчителеві, учневі і батькам. Завжди вислухає, дасть 
пораду, як краще поводитися в тій чи іншій ситуації, узгоджує свої рішення з 
профспілковим комітетом. Визнала роботу директора гімназії задовільною. 

5.​ Аліна ГРИНИК, мати  учня 7-Б  класу відзначила, що директор співпрацює 
з батьками. Директор звітує про роботу гімназії, про проблеми навчання і виховання 
учнів. Зроблена велика робота з благоустрою школи у співпраці із місцевою владою, 
наразі завершено капітальний ремонт. Постійно зміцнюється  матеріальна база 
кабінетів. Протягом навчального року спільно з батьками, педагогами і учнями 
проведені родинні свята, спільні проєкти, зустрічі, звіти. У гімназії наразі створені всі 
умови для навчання та відпочинку дітей. Запропонувала визнати роботу директора 
задовільною. 
УХВАЛИЛИ: Провести таємне голосування за результатами звіту директора 
Чернівецької гімназії № 20 Світлани ЖУКОВСЬКОЇ відповідно до бюлетня,            
а саме: 

-​визнати роботу задовільною; 
-​визнати роботу задовільною і представити​ до матеріального та морального 

заохочення; 
-​визнати роботу незадовільною та порушити  клопотання  перед управлінням 

освіти Чернівецької міської ради про невідповідність директора гімназії  займаній 
посаді. 
5. СЛУХАЛИ: членів лічильної комісії за результатами таємного голосування. Член 
лічильної комісії вчитель початкових кладів Раїса АДАМКО, повідомила присутніх про 
результати таємного голосування: 

-​визнати роботу задовільною – 88 голосів; 
-​визнати роботу незадовільною та порушити  клопотання  перед  управлінням 

освіти Чернівецької міської ради про невідповідність директора гімназії  займаній 
посаді - 0 голосів; 

-​зіпсовані – 0 бюлетенів. 
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ВИСТУПИЛИ: 

Голова конференції, вчитель початкових класів Катерина КУРОЧКІНА оголосила, що 
більшістю голосів учасників конференції роботу директора Чернівецької гімназії № 20 
Чернівецької міської ради визнано задовільною. 

УХВАЛИЛИ:  

6.1. Визнати роботу директора Чернівецької гімназії № 20 Чернівецької міської ради 
Світлани ЖУКОВСЬКОЇ  задовільною. 

6.2. Розмістити звіт директора Чернівецької гімназії № 20 Чернівецької міської ради 
Світлани ЖУКОВСЬКОЇ на сайті гімназії разом з протоколом конференції. 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Секретар гімназії Журавльова А.Б. 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ до 15 серпня 2024 р. 

 

Голова конференції​ Катерина КУРОЧКІНА 
 
Секретар конференції:​ Оксана ПРИТУЛА 
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